SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
COMISSÃO ELEITORAL LOCAL – CAMPUS ACARAÚ- 2018

RESOLUÇÃO DO CONSUP Nº 037/2016 de 03 de agosto de 2016

Fortaleza, 02 de julho de 2018

OFICIO NO  005/2018 – COMISSÃO ELEITORAL LOCAL CAMPUS ACARAU

A Comissão Eleitoral Local – Acaraú no uso de suas atribuições legais informa o

resultado final da consulta ao Cargo de Diretor conforme segue:

1. Manoel Paiva de Araújo Neto com TVC: 42,8398

Atenciosamente,

Daniel Rodrigues da Costa Filho
Presidente

Comissão Eleitoral Acaraú